o předání a převzetí, ve kterém bude uveden jeho stav. Tento protokol bude tvořit samostatnou
přílohou této smlouvy.

2.

3.

III.

Doba nájmu

1. Nájem se ujednává na dobu neurčitou.

IV.

Nájemné

1. Mezi smluvními stranami se sjednává měsíční nájemné ve výši 1 894 Kč {slovy: jeden tisíc osm set
devadesát čtyři korun českých), dále jen „nájemné".

Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č. 105933093/0300, a to měsíčně do
5. dne příslušného měsíce. Dojde-li ke změně bankovního účtu pronajímatele, oznámí pronajímatel
nájemci tuto skutečnost bez zbytečného odkladu.